令和 7 年 3 月吉日

お客様各位・お取引先様各位

大阪市城東区鴫野東 3 丁目 5 番 13 号

TEL 06-6961-2488 / FAX 06-6961-7326

期末決算棚卸に伴う休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題にも挙げました通り弊社は令和７年３月３１日（月）に決算棚卸を

実施しますので、誠に勝手ではございますが、休業とさせていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

	期末決算棚卸に伴う休業のお知らせ